ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE ARAMBARÉ

Rua Ormezinda Ramos Loureiro, 180 - Bairro Caramuru - Arambaré – RS – Fone/Fax: (51) 3676-1211

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!

Edital de nº 11/2019
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

 ALAOR PARTORIZA RIBEIRO, Prefeito Municipal de Arambaré, no uso de suas
atribuições legais, visando à contratação de pessoal por prazo determinado, para desempenhar a
função relacionada abaixo, junto à Secretaria Municipal de Educação, amparado em excepcional
interesse público devidamente reconhecido por intermédio da Lei Municipal de nº 2.259/19 de 11
de Abril de 2019, com fulcro no artigo 37, IX, da Constituição da República, torna público e
Homologa o resultado final de classificados no Processo Seletivo de nº 004/2019, conforme segue:

Cargo: Nutricionista:

Classificação  Inscrição  Nome  Nota Final

1° 004/2019 JENIFFER DA ROSA PEIXOTO 15,2
2º 003/2019 PAOLA SPIERING SOUZA 14,2
3º 001/2019 THAIS DE VARGAS BRASIL 11
4º 002/2019 KARINE ROSALES BEDE 11
5º 005/2019 NATALIA STELMACH COSTA 5,0

Arambaré, 13 de Maio de 2019.

_____________________________________________
ALAOR PASTORIZA RIBEIRO
    Prefeito Municipal